O Diretor-Geral do Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais,
                    Prof. Dr. Flávio Santos, no uso de suas atribuições legais, certifica que:

    Guilherme Barbosa de Souza

teve seu trabalho “PREPARAÇÃO E CARACTERIZAÇÃO DE ARGILAS ORGANOFÍLICAS COM POTENCIAL
PARA REMOÇÃO DE POLUENTES ORGÂNICOS”, premiado em 1º lugar entre os trabalhos

apresentados na 13ª Semana de Ciência & Tecnologia do CEFET-MG, da Unidade Timóteo.

Belo Horizonte, 27 de outubro de 2017.

O Diretor-Geral do Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais,
                    Prof. Dr. Flávio Santos, no uso de suas atribuições legais, certifica que:

    Alice Silva Gonçalves

teve seu trabalho “PREPARAÇÃO E CARACTERIZAÇÃO DE ARGILAS ORGANOFÍLICAS COM POTENCIAL
PARA REMOÇÃO DE POLUENTES ORGÂNICOS”, premiado em 1º lugar entre os

trabalhos apresentados na 13ª Semana de Ciência & Tecnologia do CEFET-MG, da Unidade Timóteo.

Belo Horizonte, 27 de outubro de 2017.

O Diretor-Geral do Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais,
                    Prof. Dr. Flávio Santos, no uso de suas atribuições legais, certifica que:

    Arthur Pietro Oliveira Diniz

teve seu trabalho “PREPARAÇÃO E CARACTERIZAÇÃO DE ARGILAS ORGANOFÍLICAS COM POTENCIAL
PARA REMOÇÃO DE POLUENTES ORGÂNICOS”, premiado em 1º lugar entre os

trabalhos apresentados na 13ª Semana de Ciência & Tecnologia do CEFET-MG, da Unidade Timóteo.

Belo Horizonte, 27 de outubro de 2017.

O Diretor-Geral do Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais,
                    Prof. Dr. Flávio Santos, no uso de suas atribuições legais, certifica que:

    Marcelo Freitas Souza

teve seu trabalho “O USO DE OPERADORES ARGUMENTATIVOS EM PRODUÇÕES TEXTUAIS DE
ALUNOS DO ENSINO TÉCNICO INTEGRADO”, premiado em 2º lugar entre os trabalhos apresentados

na 13ª Semana de Ciência & Tecnologia do CEFET-MG, da Unidade Timóteo.

Belo Horizonte, 27 de outubro de 2017.

O Diretor-Geral do Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais,
                    Prof. Dr. Flávio Santos, no uso de suas atribuições legais, certifica que:

    Hellen Cristina de Paula Reis

teve seu trabalho “A FILOSOFIA EM TEMAS E TEXTOS: UM ESTUDO ACERCA DE OBRAS CLÁSSICAS DA HISTÓRIA
DA FILOSOFIA”, premiado em 3º lugar entre os trabalhos apresentados na 13ª Semana de

Ciência & Tecnologia do CEFET-MG, da Unidade Timóteo.

Belo Horizonte, 27 de outubro de 2017.